larda herhangi bir bilgiye rastlanmamıştır. Fennî’ye dair bilgilerin yer

aldığı kaynakların hiçbirinde şairin genç yaşta öldüğüne ilişkin bir bilgi

veya ipucu bulunmaması, vefat ettiğinde belli bir yaşın üzerinde oldu-

ğunu düşündürmektedir.4 Buradan hareketle ölüm tarihi bilinen şairin

(H. 1158/M. 1745) doğum tarihinin büyük ihtimalle 17. yüzyılın sonla-

rına denk gelen bir zaman olduğu söylenebilir. Fennî’nin doğum yeri de

büyük olasılıkla İstanbul’dur. Şairin hangi aileden olduğu, babasının

kim olduğu, kardeşlerinin olup olmadığı vb. konularda kaynaklarda bir

bilgiye rastlanmamıştır.

üzerine yazılan tarih manzumesinde geçen “Hâcı Fennî hacc idüp geldi vü

gitti Cennet’e” (Demirkazık 2009: I/6) dizesi onun ölümüne yakın bir

dönemde bu ibadeti gerçekleştirdiği bilgisini desteklemektedir. Buradan

yola çıkarak Fennî’nin muhtemelen M. 1744−1745’li yıllarda hacca

gitmiş olduğu söylenebilir. Şair, hac dönüşü H. 1158/ M. 1745 tarihinde

İstanbul’da vefat etmiştir (Erdem 1994: 241; Mehmed Süreyyâ 1997: IV-

1/30). Fennî’nin ölüm tarihi ve hacca gittiğine ilişkin bilgi Divan’ının

İstanbul Üniversitesi Nadir Eserler Kütüphanesi T. 58’de kayıtlı

nüshasının sonunda yer alan İzzet Efendi’ye ait tarih manzumesinin şu

58’de kayıtlı nüsha ve Berlin Devlet

Kütüphanesi Ms. Or. Oct. 3551’de kayıtlı nüshadır. Fennî Divanı 8 tah-

mis, 4 tesdîs, 373 gazel, 15 şarkı, 4 müstezat, 366 matla‘, 1 Sâhil-nâme

mesnevisi, 8 kıt‘a, 215 tarih manzumesi, 1 lugaz yollu tarih manzumesi,

59 lugaz olmak üzere 1054 manzumeden müteşekkildir.

5 H. 1148 / M. 1735.
6 H. 1158, M. 1745.